

230	Советник (генерального директора по финансам и корпоративному управлению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления персоналом																							
226	Специалист (по труду)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	PR-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба закупок																							
228	Специалист по закупкам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экологии, охраны труда и промышленной безопасности																							
231	Специалист (по охране окружающей среды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство																							
Производственно-технический отдел																							
232	Специалист (по производственному учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ПССМ																							
233	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Грузчик	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
310	Грузчик	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
311	Грузчик	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
312	Грузчик	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
7	Грузчик (стропальщик)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Дирекция по ремонту																							
Ремонтная служба																							
Энергоремонтный участок																							
Ремонт и содержание оборудования инженерных сетей, насосных и очистных станций																							
234	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический участок																							
Ремонт и содержание механического оборудования																							
1А	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1А (1А)	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1А (1А)	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1А (1А)	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1А (1А)	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1А (1А)	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1А (1А)	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1А (1А)	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1А (1А)	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1А (1А)	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1А (1А)	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Участок Электроснабжения																							

24А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (24А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех																							
236	Диспетчер (логист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дорожно-ремонтный благоустроительный участок																							
235	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Дорожный рабочий	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Тракторист	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Тракторист	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Тракторист	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Дорожный рабочий	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Колонна №1																							
Участок пассажирского транспорта																							
237	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок легкового транспорта																							
242	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок грузового транспорта и грузоподъемных механизмов																							
266	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

268	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
269	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Водитель автомобиля (тягач)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Старший водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Водитель автомобиля (топливоза- правщика)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Водитель автомобиля (топливоза- правщика)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Водитель автомобиля (топливоза- правщика)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Водитель автомобиля (топливоза- правщика)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Водитель автомобиля (торгового с КМУ)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Колонна №2

Участок известнякового карьера(2)

287	Машинист бульдозера, занятый в карьере	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Да	
294	Машинист бульдозера, занятый в карьере	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Да
288	Водитель погрузчика (фронтально- го), занятого погрузкой горной мас- сы	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Да

Участок производства


302	Водитель погрузчика (вилочного)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
304	Водитель погрузчика (вилочного, занятого на погрузке цемента)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Да
305	Водитель погрузчика (вилочного, занятого на погрузке цемента)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Да
306	Водитель погрузчика (вилочного,	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Да

	занятого на погрузке цемента)																				
307	Водитель погрузчика (вилочного, занятого на погрузке цемента)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
308	Водитель погрузчика (вилочного)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Водитель погрузчика (фронтального)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела Отдела экологии, охраны труда и промышленной безопасности Заводоуправления


 (подпись)
 Рудаков С.В.
 (Ф.И.О.)

30.11.2021
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. начальника службы Службы управления персоналом Заводоуправления Общества


 (подпись)
 Шарафутдинова Т. Б.
 (Ф.И.О.)

30.11.2021
 (дата)

Начальник отдела Юридического отдела Заводоуправления Общества


 (подпись)
 Гербер Е.А.
 (Ф.И.О.)

30.11.2021
 (дата)

Председатель профсоюзной организации Общества


 (подпись)
 Щепилова А.В.
 (Ф.И.О.)

30.11.2021
 (дата)

Начальник производства Производства Общества (в части рабочих мест Производства)


 (подпись)
 Бахматов А.А.
 (Ф.И.О.)

30.11.2021
 (дата)

Начальник дирекции Дирекции по ремонту Общества (в части рабочих мест Дирекции по ремонту)


 (подпись)
 Феклистова О.С.
 (Ф.И.О.)

30.11.2021
 (дата)

Начальник цеха Автотранспортного цеха Общества (в части рабочих мест Автотранспортного цеха)


 (подпись)
 Миронов А.Б.
 (Ф.И.О.)

30.11.2021
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1736

(№ в реестре экспертов)

Кормин Михаил Владиславович

(Ф.И.О.)

16.11.2021

(дата)



(подпись)